Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 16/06/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:46.786
Media del dia 02:04.061
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.786
Tiempo medio grupo prueba 02:05.344
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.785
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.480
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:50.124
Tiempo medio grupo medio 01:58.761
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.930
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.664




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MIRAVETE avanzado 01:48.930 [ 01:48.930 | 00:02.144 | 00:15.130| 00:00.000 | 00:03.733 | 39
ADRIAN97 avanzado 01:50.030 [ 00:01.099 | 00:03.243 | 00:14.031 | 00:01.099 | 00:02.634| 40
CHICO medio 01:50.124 | 00:00.094 | 00:03.337| 00:13.936 | 00:00.000 | 00:08.636| 39
ILIE avanzado 01:51.667 | 00:01.542 | 00:04.880| 00:12.394 | 00:02.736 | 00:00.997| 37
WOODY77 medio 01:52.344 [ 00:00.677 | 00:05.558] 00:11.716 | 00:02.220 | 00:06.416| 40
ACRUZ medio 01:55.177 | 00:02.832 | 00:08.391 | 00:08.883 | 00:05.053 | 00:03.583 | 37
HUGOLOPEZ medio 01:55.528 [ 00:00.350 | 00:08.741 | 00:08.533 | 00:05.403 | 00:03.233 | 38
CMATEO avanzado 01:55.957( 00:00.429 | 00:09.170 | 00:08.104| 00:07.026 | 00:03.292 | 39
SHANE avanzado 01:56.736 [ 00:00.778 | 00:09.949 | 00:07.325| 00:07.805 | 00:04.071 | 28
TORRES medio 01:56.810 [ 00:00.074 | 00:10.024 | 00:07.250 | 00:06.686 | 00:01.950 | 37
PACOLI medio 01:57.683 [ 00:00.872 | 00:10.896 | 00:06.377| 00:07.559 | 00:01.077| 33
CARLOSCBR medio 01:58.897 [ 00:01.214 | 00:12.111| 00:05.163 | 00:08.773 | 00:00.136| 35
ENRIQUITO iniciacion 01:59.785 [ 00:00.888 | 00:12.999 | 00:04.275] 00:00.000 | 00:09.694| 23
ROCA medio 01:59.880 [ 00:00.095 | 00:13.094 | 00:04.180| 00:09.756| 00:01.119| 21
IVAN medio 02:01.229 [ 00:01.348 | 00:14.442 | 00:02.832| 00:11.104 | 00:02.467| 39
FRANCISCOJOSE [ iniciacion 02:01.399 [ 00:00.169 | 00:14.612| 00:02.662 | 00:01.613 | 00:08.081 43
ADRIANFLORIDO [ medio 02:02.456 [ 00:01.057 | 00:15.670 | 00:01.604 | 00:12.332| 00:03.695| 40
JUANPEDRO iniciacion 02:02.701 [ 00:00.244 | 00:15.914 | 00:01.360 | 00:02.915| 00:06.779 | 41
PEDRO iniciacion 02:03.643 [ 00:00.942 | 00:16.856 | 00:00.417 | 00:03.857 | 00:05.836| 48
LUISMA medio 02:03.753 [ 00:00.110 | 00:16.967 | 00:00.307 | 00:13.629 | 00:04.992 13
TOMAS medio 02:04.826 [ 00:01.072 | 00:18.040 | 00:00.765| 00:14.702 | 00:06.065 | 42
COCO medio 02:05.184 [ 00:00.357 | 00:18.397 | 00:01.122 | 00:15.059 | 00:06.422 19
SERGIOMARCHAN | iniciacion 02:05.360 [ 00:00.176 | 00:18.573 | 00:01.298 | 00:05.574| 00:04.120| 34
JUANMA iniciacion 02:06.892 [ 00:01.532 | 00:20.105| 00:02.830| 00:07.106 | 00:02.588 | 47
CORDOBES iniciacion 02:07.828 [ 00:00.936 | 00:21.041 | 00:03.766 | 00:08.042 | 00:01.652 | 29
BLAS iniciacion 02:09.286 [ 00:01.457 | 00:22.499 | 00:05.224 | 00:09.500 | 00:00.194 | 46
YAYO iniciacion 02:09.661 [ 00:00.375| 00:22.874 | 00:05.599 | 00:09.875| 00:00.180 | 42
GUILLE iniciacion 02:10.228 [ 00:00.567 | 00:23.441| 00:06.167 | 00:10.442| 00:00.748| 51
SALO iniciacion 02:13.020 [ 00:02.792 | 00:26.233 | 00:08.959 | 00:13.234 | 00:03.540| 38
KARIM iniciacion 02:16.792 | 00:03.772 | 00:30.006 | 00:12.731 | 00:17.007 | 00:07.312] 30
ALEJANDROGUIJO| iniciacion 02:21.210 | 00:04.417 | 00:34.424| 00:17.149 | 00:21.424 | 00:11.730] 39
GURCES iniciacion 02:24.912 | 00:03.702 | 00:38.126 | 00:20.851 | 00:25.127 | 00:15.432| 42
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